Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 39/2.017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2.017

RESOLVE:

"Designa servidor para atender o
Plenário nas Sessões Legislativas
e dispõe sobre pagamento de
gratificação.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais especialmente
na Lei Complementar nº 03 de 04/12/1991;

I - Des i gnar CINTHIA FERREIRA DE JESUS, nomeada para o cargo de
Assessor Parlamentar, para atende r o Plenário, na s Sessões
Legi slativas Ordinárias, Solenes, Extraordinárias e outras
previstas no Regimento Interno desta Casa de Leis, bem como os
eventos, treinamentos e similares que se reali zarem conforme
interesse da Administração, percebendo a titulo de gratificação,
30 % (t r inta por cento) sobre o seu vencimento base .

II - Esta Portar ia entra em v i gor na data d e sua publi cação .

III - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 01 de fevereiro 2 .017.

Esta Portaria foi registrada no
livro próprio e publicada no
mural da Câmara Municipal

Em <0 / é 0 Q L a2-0 I:;
~,

Cilma Balbino de Sousa

MIGUEL